VP(E)-21-98 Sutarties (toliau – Susitarimas) žemiau išdėstytomis sąlygomis: 
1. Šalys susitaria, kad nuo 2022-04-01 Rangovo pagal Sutartį atliekamiems Darbams, 

įskaitant pabrangimą, taikoma kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) yra 
1097182,99 Eur (vienas milijonas devyniasdešimt septyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt du 
eurai, 99 centai). Pabrangimas sudaro be PVM 242125,44 Eur (du šimtai keturiasdešimt du 
tūkstančiai šimtas dvidešimt penki eurai, 44 centai), tai sudaro 28,32 procentų, skaičiuojant nuo 
pradinės pabrangusių Darbų kainos, t.y. nuo 855 057,55 Eur be PVM. 

2. Siekdamos visiško aiškumo ir ginčų prevencijos ateityje, Šalys susitaria, kad:  

2.1. Rangovo pagal Sutartį iki 2022-03-31 atliekamiems Darbams taikomi įkainiai yra

[...]

reikalavimu, atsižvelgdamos į šio 

Susitarimo 4 punkto nuostatą, Šalys pakeičia Sutarties Specialiųjų sąlygų 7.6 punktą ir jį išdėsto 
taip: 

„5.2. Kaina Bendra maksimali Sutarties kaina, įskaitant 
pabrangimą (Tiekėjo pasiūlyta kaina be PVM) yra 
3278297,81 Eur (trys milijonai du šimtai 
septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai 
devyniasdešimt septyni eurai, 81 ct).  
21 proc. PVM yra 688442,54 Eur (šeši šimtai 
aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 
keturiasdešimt du eurai, 54 ct).  
Bendra maksimali Sutarties kaina (Tiekėjo 
pasiūlyta kaina su PVM), įskaitant PVM, yra 
3966740,35 Eur (trys milijonai devyni šimtai 
šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai 
keturiasdešimt eurų, 35 ct). 

Darbų, atliekamų iki 2022-03-31, įkainiai nurodyti 
Sutarties Specialiųjų sąlygų priede Nr. 3. Darbų, 
atliekamų nuo 2022-04-01, įkainiai nurodyti 
Papildomo susitarimo Nr. 1 prie 2021-07-20 
Statybos rangos sutarties Nr. VP(E)-21-98 priede